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پزشکی قانونی: »زالوی کثیف« روانی نیست
معاون دادستان: حکم پرونده در کمترین زمان ممکن صادر و اجرا می شود

زن و شوهر ایرانی در اولین شب زندگی در خانه اجاره ای جان سپردند. به گزارش اسپوتنیک به نقل از رسانه های گرجستان، مطابق با اولین 
بازرسی های انجام شده ، آن ها بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن که از آبگرمکن نشت کرده بود، جان سپردند. اما نشت گاز در آپارتمان به ثبت 
نرسیده بود و سیستم انتقال گاز نقصی نداشته است.به گفته همسایگان، زوج ایرانی یک شب قبل از حادثه به آن خانه  نقل مکان کرده بودند.

 »قاتل  نامرئی« عروس و داماد ایرانی
 را کشت

چهارشنبه ۲۲   فروردین1397 .۲4 رجب  1439.شماره 19793

...درامتدادتاریکی
مادر نگران ...

از زمانی که همسر سابقم ازدواج کرده، فرزندم را به پدر 
و مادرش سپرده تا آن ها دخترم را بزرگ کنند اما با توجه 
به کهولت سن و بیماری هایی که دارند از عهده نگهداری 
فرزند سه ساله من برنمی آیند و دخترم دچار اضطراب و 

ناراحتی های روحی شدیدی شده است و ...
زن جوان درحالی که از شدت غم و نگرانی دستانش می 
لرزید و اشک می ریخت به مشاور و کارشناس اجتماعی 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: از همان روزهای 
اول ازدواجمان متوجه اعتیاد همسرم شدم او مردی عصبی 
و پرخاشگر بود که با هر بهانه ای مرا زیر مشت و لگد می 
گرفت و روزگار مرا تلخ و سیاه کرده بود ولی چاره ای جز 
صبر و تحمل نداشتم چرا که در بین خانواده و بستگان 
ما »طلاق« لکه ننگی لقب گرفته بود که هیچ کس جرئت 
نداشت حرفی از آن بزند. من هم به دلیل ترس از جدایی 
کتک های همسرم را به جان می خریدم و اعتراضی نمی 
کردم. روز به روز وضعیت روحی و جسمی محسن بدتر می 
شد این درحالی بود که پدر و مادرش نیز با طرفداری از او 
رابطه ما را بدتر می کردند. دعواها و کشمکش های بین من 
و همسرم شدت می گرفت تا جایی که گاهی کار به کلانتری 
نیز می کشید. همسرم اعتقاد داشت مرا آن قدر کتک می 
زند که از زندگی سیر شوم تا با بخشیدن مهریه سنگینی که 
داشتم از او جدا شوم او حتی در زمان بارداری ام نیز به من 
رحم نمی کرد و مرا با کارها و رفتارهای نامعقولش عذاب 
می داد. با وجود این همه رنج و عذاب به خاطر فرزندم کوتاه 
می آمدم و به خانواده ام نیز حرفی نمی زدم. تا این که یک 
شب محسن روی من چاقو کشید و گفت اگر تا صبح منزل 
را ترک نکنم مرا می کشد همچنین با تهدید به اسیدپاشی 
ادعا کرد که مرا هیچ وقت دوست نداشته است. با شنیدن 
این حرف ها دنیا روی سرم خراب شد و با دلی شکسته و 
پریشان از منزل بیرون آمدم. در این چند سالی که با محسن 
زندگی کردم او با هر شیوه ای می خواست مرا طلاق بدهد 
و این دفعه با تهمت های ناروا، مرا زنی خیانتکار خواند و 
این گونه بود که کاسه صبرم لبریز شد و با بخشیدن مهریه 
ام تصمیم به طلاق گرفتم. تازه بعد از جدایی، مادر شوهرم 
متوجه کارهای زشت پسرش شد. این بود که محسن بعد 
از کتک کاری مادرش، هفت ماه زندانی شد. من هم برای 
تامین هزینه های زندگی خود  و تنها دخترم در یک دفتر 
بیمه مشغول به کار شدم. چرا که همسرم حتی کارت یارانه 
من و دخترم را سوزانده بود تا خودش بتواند از آن مبلغ 
استفاده کند. محسن بعد از آزادی با زن دیگری ازدواج 
کرد و دخترم را به پدر و مادر پیرش سپرد در این میان آن 
ها نیز برای رهایی از بی قراری و دلتنگی های دخترم به او 
گفته اند که من مرده ام! دخترم به خاطر آزار و اذیت هایی 
که شده، حتی از اسم پدر بزرگ و مادربزرگش هم می ترسد 

و گریه می کند. حالا هم دست به دامان قانون شده ام تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
زخمی شدن سرباز پلیس 

آگاهی کرمان در حمله سارقان

توکلی- سرباز پلیس آگاهی کرمان در حمله سارقان 
زخمی  وراهی بیمارستان شد. 

   گزارش خبرنگارما  از   مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
کرمان  حاکی است ، روز گذشته در حین انتقال دو  سارق به 
پلیس آگاهی، سارقان  که قصد فرار داشتند با سلاح سرد به 
مامور و یک نفر سرباز حمله ورشدند.  براساس این گزارش،  
سرباز پلیس آگاهی کرمان در این حمله  به  شدت مجروح و 
به بیمارستان منتقل شد و سارقان  مجدد دستگیر شدند و 
هم اکنون در بازداشت به سر می برند.  سردار بنی اسدی فر 
فرمانده انتظامی استان كرمان روز گذشته  از سرباز  "محمد 
سعید دهقان اناری " که از ناحیه گردن مجروح شده بود در 
بیمارستان پیامبر اعظم شهر کرمان عیادت کرد ودر جریان  

درمان و مداوای وی قرار گرفت.    

پرش دختر 12 ساله از طبقه چهارم 
برای فرار از چنگ مرد شیطان صفت

دختر ۱۲ ساله ای که در چنگال مــردی شیطان صفت 
گرفتار شده بود تصمیم گرفت برای حفظ عفت خود، اقدام 

به خودکشی کند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در یکی از محله های 
هند دختر ۱۲ ساله ای در طبقه چهارم یک ساختمان 
گرفتار مرد شرور و شیطان صفت شده بود که قصد آزار و 

اذیت وی را داشت.
دختر نوجوان که نمی خواست تحت هیچ شرایطی به 
خواسته های او تن بدهد و هیچ راهی برای نجات خود نمی 
دید،تصمیم گرفت برای حفظ پاکدامنی اش خود را به قصد 

خودکشی به پایین پرتاب کند.
در این لحظه مکانیکی که زیر آپارتمان در یک گاراژ کار 
تعمیرات خودرو انجام می داد متوجه حضور دختر در طبقه 
چهارم و تصمیم وی شد اما چون فرصتی برای بالا رفتن و 
کمک به وی نبود به سرعت با روشی دیگر برای نجات او 

دست به کار شد.
این مرد سعی کرد با کمک شخصی دیگر پارچه ای را به 
جای تشک هوا در محل احتمالی سقوط دختر نگه دارد تا 
او به جای برخورد شدید با زمین روی پارچه بیفتد تا به این 
شکل وی را از مرگ نجات دهد. دختر ۱۲ ساله از طبقه 
چهارم به پایین پرید و با سقوط روی پارچه زنده ماند اما مهره 
های کمرش دچار شکستگی شد. از مرد شرور و مهاجم نیز 
خبری در دست نیست که آیا به چنگال قانون افتاده یا این 

که موفق به فرار شده است.
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 کپی اطلاعات بانکی مشتریان 
توسط میوه فروش دوره گرد

پلیس از دستگیری میوه فروش دوره گردی در 
استان آذربایجان غربی خبر داد که اطلاعات 

بانکی 38 نفر از مشتریانش را کپی کرده بود. 
ــوره بلاغی  ــزارش ایرنا ، سرهنگ حسن ک به گ
رئیس پلیس فتای استان آذربایجان غربی درباره 
این خبر گفت: در پی گزارش یکی از شهروندان 
مبنی بر انجام اقدامات غیر متعارف توسط یکی از 
میوه فروشان سیار واقع در شهر ارومیه در هنگام 
کشیدن کارت به دستگاه کارت خوان، بلافاصله 

موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: کارشناسان این پلیس برای بررسی صحت و 
سقم موضوع به محل مراجعه کردند و پس از بررسی های 
صورت گرفته توسط کارشناسان مشخص شد که پس از 
تراکنش موفق با کشیدن کارت به دستگاه  کارت خوان، 
اطلاعات به یک دستگاه الکترونیک مشابه دستگاه 

اسکیمر منتقل می شده است.
سرهنگ کوره بلاغی ادامه داد: با دستور مقام قضایی با 
بررسی های صورت گرفته یک دستگاه اسکیمر ریدر از 
ماشین میوه فروش دوره گرد کشف و در نهایت متهم به 

این پلیس دلالت داده شد.
کوره بلاغی افزود: در تحقیقات به عمل آمده از متهم ، وی 

گفت بنده با همکاری یک نفر دیگر اقدام به کپی اطلاعات 
کارت بانکی مشتریان با استفاده از اسکیمر ریدر می 
کردم. رئیس پلیس فتای استان آذربایجان غربی گفت: 
در روند رسیدگی به پرونده، نفر دوم نیز با اقدامات پلیسی 
خاص شناسایی و از محل سکونت وی تعدادی کارت 

بانکی خام و دستگاه اسکیمر کشف شد.
سرهنگ کوره بلاغی ادامــه داد: در روند رسیدگی به 
موضوع، متهم به بزه ارتکابی خود اعتراف و اعلام کرد 
تا به حال اطلاعات بانکی 38 نفر از کارت عابر بانک 
مشتریانم را کپی کرده ام. در نهایت متهمان برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا منتقل شدند. 

پزشکی  تخصصی  کمیسیون  سجادپور-  سیدخلیل 
قانونی خراسان رضوی، روز گذشته پس از انجام معاینات 
دقیق و مصاحبه با مرد معروف به »زالوی کثیف« اعلام 
کرد که »ع-الف« بیماری روانی ندارد و مسئول اعمال 

خویش است.
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی در امور جرایم 
خاص، صبح روز گذشته در گفت و گویی اختصاصی به 
خراسان گفت: با توجه به اهمیت پرونده قتل دختر بچه 
شش ساله افغانی در مشهد، این پرونده در کمترین زمان 
ممکن مورد رسیدگی قرار می گیرد. قاضی سیدجواد 
حسینی افــزود: تحقیقات در پرونده معروف به »زالوی 
کثیف« مراحل پایانی خود را می گذراند و طبق نظر 
بازپرس ویژه قتل عمد، تا آخر هفته کیفرخواست آن نیز 
در شعبه اظهارنظر دادسرای عمومی و انقلاب به صورت 
ویژه دردستور کار قرار خواهد گرفت. این مقام قضایی با 
اشاره به اعلام نظر پزشکی قانونی درباره متهم اضافه کرد: 
کمیسیون تخصصی پزشکی قانونی خراسان رضوی با 
ارسال نظر و گزارش معاینات انجام شده به شعبه ۲08 
دادسرای مشهد اعلام کرد: اختلال عمده روان پزشکی 
که سبب سلب قوه تمیز و اراده از وی گردد احراز نشد و 
متهم مسئول اعمال خودش است. قاضی حسینی با تاکید 
بر این که این گونه پرونده ها با حساسیت و دقت خاصی در 
دادسرا پیگیری می شود، تصریح کرد: متهم در بخشی از 
اظهارات خود مدعی شد که هنگام ارتکاب جرم به دلیل 
مصرف مواد مخدر صنعتی و سنتی حالت طبیعی نداشت 

که به همین دلیل وی برای انجام معاینات تخصصی به 
پزشکی قانونی معرفی شده بود.

ــاره آخرین وضعیت پرونده معروف به »زالــوی  وی درب
کثیف« نیز گفت: از آن جا که متهم نتوانست وکیلی را 
به دادسرا معرفی کند به همین دلیل، دستگاه قضایی 
بلافاصله وکیل تسخیری برای دفاع از حقوق متهم به 
شعبه ویژه رسیدگی به پرونده های جنایی معرفی کرد تا 
وکیل مدافع در همه مراحل دادرسی در کنار متهم باشد 

و از وی دفاع کند.
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: کنسولگری 
افغانستان نیز وکیلی را برای دفاع از حقوق اولیای دم به 
دادسرا معرفی کرده است و این پرونده با دقت و سرعت، 

مراحل رسیدگی را طی می کند.
وی درباره اظهارنظرهای ناآگاهانه در برخی از سایت های 
خبری خاطرنشان کرد: طبق بررسی های دقیق و نظریه 
پزشکی قانونی، دخترک شش ساله، مورد تجاوز قرار 
نگرفته اما متهم اعتراف کرد که وی را مورد آزار جنسی 
قرار داده است. قاضی حسینی با اشاره به انگیزه متهم 
برای ارتکاب جنایت نیز گفت: متهم 4۱ ساله دخترک را 
فریب داده و با کشاندن وی به منزل مسکونی، او را مورد 
آزار جنسی قرار داده ولی برای آن که با افشای موضوع 

رسوا نشود وی را به قتل رسانده است.
سرپرست مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد به خانواده 
ها نیز توصیه کرد: مراقب فرزندان خردسال خود باشند و 
به ویژه کودکان را برای خرید مایحتاج زندگی در ساعات 
خلوت به بیرون از منزل نفرستند چرا که برخی انسان 
نماهای »گرگ صفت« و هوسران بلافاصله تحت تاثیر 

وسوسه های شیطانی قرار می گیرند و خدای ناخواسته 
ــوادث تلخی مانند ماجرای مــرد معروف به »زالــوی  ح
کثیف« رخ می دهد. وی همچنین افزود: خانواده ها این 
گونه موضوعات را از همان سنین کودکی به فرزندانشان 
آمــوزش بدهند و در نوع پوشش آن ها دقت کنند تا به 

راحتی در چنگ افراد شیطان صفت گرفتار نشوند.
گزارش خراسان حاکی است در همین حال دادستان 
مرکز خراسان رضوی نیز با اشاره به شعارهای مهاجران 
افغانی در کنار هموطنان ایرانی در تقدیر از دستگاه 
قضایی مشهد گفت: در پیگیری و رسیدگی به پرونده های 
قضایی، هیچ تفاوتی بین ایرانی یا اتباع خارجی دیگر در 
کشور وجود ندارد و حتی این گونه پرونده ها به طور ویژه و 

خارج از نوبت نیز رسیدگی می شود.
 وی با تقدیر از ابراز محبت مهاجران افغانی به دستگاه 
قضایی اضافه کرد: این اطمینان را به مردم و همچنین 
عزیزان افغانی می دهیم که این پرونده در اندک زمان 
ممکن رسیدگی می شود. قاضی »غلامعلی صادقی« 
همچنین با قدردانی از سرعت عمل کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و تلاش شبانه روزی 
بازپرس ویژه قتل عمد برای شناسایی و دستگیری متهم 
در کمتر از 48 ساعت تصریح کرد: با تاکید دکتر مظفری 
)رئیس کل دادگستری خراسان رضوی( جلسات محاکمه 
متهم این پرونده در دادگــاه کیفری نیز به صورت ویژه 
و خارج از نوبت برگزار می شود تا هر چه سریع تر حکم 

صادره به مرحله اجرا درآید.

  توقیف اتوبوس حامل  10 کیلو  شیشه
توکلی - اتوبوس حامل  ۱0 کیلو ماده روان گردان شیشه 

در نرماشیر از حرکت باز ایستاد.
فرمانده انتظامی استان  کرمان از کشف ۱0 کیلوگرم 
شیشه از یک دستگاه اتوبوس مسافربری در عملیات پلیس 
شهرستان نرماشیر خبر داد.به گزارش خبرنگارما سردار 
بنی اسدی فر  گفت: ماموران پلیس مواد مخدر شهرستان 
نرماشیر  هنگام بازرسی خودروهای عبوری محور زاهدان 
- بم به یک دستگاه اتوبوس که از زاهدان به مقصد تهران 
در حرکت بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. این 
مقام انتظامی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از  این 
خودرو به دو کپسول آتش نشانی موجود در خودرو مشکوک 
شدند ودر ادامه بازرسی ، حدود  ۱0 کیلوگرم  شیشه  که 
قاچاقچیان آن را درون دو کپسول آتش نشانی جاسازی 
کرده بودند، کشف  شد.  وی درپایان با بیان این که مقصد 
و محل توزیع این مواد شرق تهران بود، خاطرنشان کرد:در 
این  زمینه پنج قاچاقچی دستگیر و با تشکیل پرونده به 
همراه مواد کشف شده به مراجع قضایی تحویل شدند.
 955 انتظامی استان کرمان همچنین از کشف  مقام 
کیلوگرم انواع مواد مخدر طی چند هفته گذشته در این 

استان خبرداد.

 جزئیات گروگان گیری 
در دفتر مرکزی بیمه ما در تهران 

 ظهر سه شنبه فردی با حضور در دفتر مرکزی بیمه ما اقدام 
به گروگان گیری تعدادی از کارمندان کرد که این ماجرا 
در نهایت با مضروب شدن یک مامور نیروی انتظامی و 

بازداشت فرد گروگان گیر به پایان رسید.
روز سه شنبه فردی پس از مراجعه به بازرسی دفتر مرکزی 
»بیمه ما« واقع در خیابان ونک خواستار فسخ مجوز یکی 
از نمایندگی های این شرکت بیمه شد و وقتی با مخالفت 
مسئولان مربوط مواجه شد اقدام به ایجاد آشوب و گروگان 
گرفتن تعدادی از کارکنان برای رسیدن به خواسته اش 

کرد.
این فرد بیمه عمری از یکی از نمایندگی های بیمه ما که 
اتفاقا از اقوام خودش نیز بوده است خریداری کرده بود 
که پس از مدتی خواستار فسخ این قرارداد شد.طولانی 
شدن روند فسخ این قــرارداد به بروز درگیری با مسئول 
دفتر نمایندگی و در ادامه ارجاع شکایت به دفتر بازرسی 
بیمه ما ختم شد و با حضور در دفتر بازرسی با متهم کردن 
مدیر نمایندگی به کلاهبرداری خواستار ابطال مجوز 

نمایندگی او شد.
گروگان گیر که نسبت فامیلی با نماینده داشته پس از رد 
شدن خواسته اش کارکنان دفتر بازرسی را به خودسوزی 
تهدید کرد که با جدی نگرفتن این تهدید او را به بیرون از 

مجموعه هدایت کردند.
اما تنها چند دقیقه بعد این فرد با یک ظرف حاوی تینر 
دوباره خود را به دفتر مرکزی بیمه ما رساند و با تهدید به 

خودسوزی تعدادی از کارکنان را گروگان گرفت.
پس از آن ماموران نیروی انتظامی در محل حاضر شدند 
که یکی از ماموران با نزدیک شدن به این فرد سعی در 
بازداشتش داشت که با چاقوی فرد گروگان گیر مضروب 
شد.در نهایت پس از حدود یک ساعت با حضور ماموران 
ویژه، این فرد دستگیر شد و ماجرای گروگان گیری در بیمه 

ما خاتمه یافت.

قاتل »اهورا« اعدام شد 
صبح دیروز در زندان لاکان رشت قاتل اهورای ۲ ساله 

به دارمجازات آویخته شد.  
 به گزارش برنا ؛  صبح دیروز قاتل اهــورای ۲ ساله در 
زنــدان لاکان رشت مقابل چشمان پدر مقتول به دار 
آویخته شــد.   این قاتل همسرصیغه ای مــادر مطلقه 
کودک جان باخته بود . در زمان اجرای حکم قصاص 

مادر مقتول حضور نداشت.
 طبق گفته شاهدان درحالی که خانواده قاتل قبل از 
اجرا تلاش بسیاری برای جلب رضایت پدر مقتول کردند 

اما  قاتل زمان اجرای مجازات هیچ گونه صحبتی نکرد  و 
مقاومتی انجام نداد.

 این جنایت ۲۲ مهرماه سال گذشته رخ داد. قاتل، 
ــورد آزار و  ــودک ۲ ساله همسرصیغه ای خــود را م ک
اذیــت قــرار داده و درحالی که کــودک از شدت درد و 
ناراحتی گریه می کرد سر او را چندین مرتبه به دیوار 
 کوبید که در اثر این ضربات این کودک ۲ ساله کشته 

شد .
 دقایقی بعد از ارتکاب قتل با حضور پلیس که از طریق 

همسایه ها در جریان این جنایت قرار گرفته بود قاتل در 
صحنه قتل بازداشت شد . وی ابتدا منکر قتل بود ولی 
 در ادامه به قتل این کودک بعد از آزار و اذیت اعتراف

 کرد .
 بعد از اعتراف قاتل در مراحل بازجویی پلیسی ؛ دادگاه 
برگزار و در نهایت با درخواست اولیای دم و شواهد 
ــادر شــد. دیـــروز حکم  پــرونــده حکم قصاص نفس ص
صادر شده به مرحله اجرا در آمد و این قاتل سنگدل به 

دارمجازات آویخته شد. 


